关于开展中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛双创带动就业情况调研的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，各有关高校及项目团队：
中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛已连续举办八届，组建了一支有理想、有本领、有担当的双创青年大军。大赛坚持以创新引领创业、创业带动就业，切实提高大学生创新精神、创业意识和创新创业能力，孵化出一大批高质量的创新创业项目，有效促进大学生更高质量创业就业。
为进一步总结大赛在促进大学生创业就业、推动形成“互联网+”新业态新模式等方面发挥的重要作用，分析大赛创业带动就业的相关数据和典型案例，现面向参赛高校及项目团队开展有关情况调研工作。相关事宜通知如下：
一、调研时间
10月19日至10月24日。
二、调研方式
1.高校填报方式
请各高校负责汇总第一届至第八届大赛中已注册成立公司的参赛项目情况，填报《大赛双创带动就业情况调研表》（附件）发送至邮箱：yingruizhixiang@126.com。
2.项目填报方式
[bookmark: _GoBack]请第一届至第八届大赛中已注册成立公司的各项目团队扫描下方二维码进行问卷填报。
项目填报二维码
请各省级教育行政部门高度重视，认真组织参赛高校统计相关数据，并督促参赛高校组织项目团队完成问卷填报。本次调研相关信息仅作为大赛总结分析使用。
联系人：王聃 15810471223、沙薇13001282059。
附  件：大赛双创带动就业情况调研表

中国国际“互联网+”大学生
创新创业大赛组织委员会
2022年10月18日

2

image1.jpeg